UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG KINH TẾ

          Số:          /PKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Kon Braih, ngày        tháng      năm 2025

V/v tham mưu văn bản tăng

cường quản lý nhà nước đối với

hoạt động khai thác, chế biến,

vận chuyển khoáng sản kim

loại vàng trái phép trên địa bàn

xã Kon Braih

                             Kính gửi:

Uỷ ban nhân dân xã.

Thực hiện Công văn số 5970/UBND-NNMT ngày 22 tháng 12 năm 2025

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc tăng cường quản lý nhà nước đối

với hoạt động khai thác, chế biến, vận chuyển khoáng sản kim loại vàng trái

phép trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi và các văn bản khác có liên quan1.

Phòng Kinh tế tham mưu Uỷ ban nhân dân xã văn bản tăng cường quản lý

nhà nước đối với hoạt động khai thác, chế biến, vận chuyển khoáng sản kim loại

vàng trái phép trên địa bàn xã Kon Braih (có dự thảo văn bản kèm theo).

Kính trình Uỷ ban nhân dân xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: P.KT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Dũng Sỹ

1 Công văn số 3882/UBND-NNMT ngày 24 tháng 10 năm 2025 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc

tăng cường công tác quản lý nhà nước về khoáng sản; Văn bản số 53/UBND-KT ngày 16 tháng 7 năm 2025 của

Uỷ ban nhân dân xã về tăng cường công tác quản lý nhà nước về khoáng sản sau thời gian sắp xếp đơn vị hành

chính, công khai đường dây nóng trong công tác quản lý, bảo vệ khoáng sản trên địa bàn xã Kon Braih; Kế

hoạch số 65/KH-UBND ngày 26 tháng 9 năm 2025 về bảo vệ khoáng sản chưa khai thác trên địa bàn xã Kon

Braih; Kế hoạch số 85/KH-UBND ngày 23 tháng 10 năm 2025 về nâng cao hiệu quả trong công tác quản lý nhà

nước liên quan đến hoạt động khai thác, vận chuyển, kinh doanh.

		2025-12-24T10:10:42+0700